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Trafik- og skolevejsprojekt i Skjern  

Vi har, siden faseinddelingen blev en realitet, haft et tæt og godt samarbejde 

med Vej og Park om skolevejsprojektet ba de nu og pa  sigt i Skjern. Vi er nu sa  

langt i samarbejdet og planlægningen, at konkrete løsninger er aftalt og 

tidsfastsat. I kan læse nærmere om trafikprojektet i det vedhæftede 

dokument ’Info om trafik- og skolevejsprojekt i Skjern’. 

Vi vil informere nærmere om trafikforhold og trafikprojekter ved det fælles 

forældremøde d. 18/6, ligesom der ogsa  udsendes særlig infofolder vedr. 

trafikforhold ifm. sommerferien. 

Skolebod på Klostervej og Enghavevej fra og med august 2025 

Vi har skolebod ba de pa  Enghavevej og pa  Klostervej, og de drives pt. lidt 

forskelligt. Vores skolebestyrelse har ønsket en mere ensartet drift af de to 

boder og med realisering af faseinddelingen her til sommer, giver det rigtig god 

mening at sætte en fælles retning.  

 

BOD på Enghavevej: 5. årg. kan sælge i boden og indtjeningen går til 

Bornholmerturen på 6. årg. Årgangens lærere aftaler i slutningen af 4. klasse med 

forældregruppen på årgangen, hvordan og i hvilket omfang forældrene ønsker at 

gøre brug af salg i boden til indtjening til klassekassen/Bornholm i 5. klasse 

 

BOD Klostervej: 8. årg. kan sælge i boden og indtjeningen går til udlands turen 

på 9. årg. Årgangens lærere aftaler i slutningen af 7. klasse med forældregruppen 

på årgangen, hvordan og i hvilket omfang forældrene ønsker at gøre brug af salg i 

boden til indtjening til klassekassen/udlands turen i 9. klasse 

 

I begge boder kan der ske salg af diverse madvarer udover ’forældresalget’, hvis 

dette giver mening. Penge der tjenes i boden pa  andre varer end forældresalget 

kan disponeres over af elevra det pa  matriklen til elev-ønskede-indkøb, eks. 

materialer til frikvartersaktiviteter o. lign.  

 

Indskrivning og opstart i SFO 25/26 

Vi ved nu, at Katholt holder sidste a bningsdag i deres fritter fredag d. 8/8 2025. 

Alle forældre i Katholt har modtaget info herom.  

 

PÅSKEHYGGERIER  
 
I denne forandringens tid er det 

særligt herligt for os at holde vores 

gode traditioner i hævd, og derfor 

har april blandt andet sta et i 

pa skens tegn pa  Skjern Folkeskole. 

 

Herunder kan I se et lille udpluk af 

udvalgte pa skerier. 

 

En del af en vellykket faseinddeling 

er med afsæt i kendte traditioner 

at fa  skabt nye fælles traditioner, 

som skal skabe rammer og være 

genkendelige hegnspæle i 

fortællinger om skolea rs gang pa  

Skjern Folkeskole – vi glæder os til 

at skabe nye traditioner sammen i 

forbindelse med den kommende 

faseinddeling. 
 

 

 

 

 

  



 

 

Hvis der ønskes skift til SFO pr. 1. august 2025 – skal I udmelde jeres barn med 

korrekt varsel fra Katholt og opskrive til opstart pa  Skjern Folkeskoles SFO via 

Digital Pladsanvisning - sa  vil børnene opna  kendskab til vores SFO inden 

skolestart. 

 

Hvis I ønsker at beholde indmeldelsen i Katholt frem til og med 10. august, vil 

det ekstraordinært ogsa  være muligt at starte i Skjern Folkeskoles SFO pr. 11. 

august 2025. Dette gøres ved at sende en mail til Malene Refstrup Andersen 

malene.refstrup.andersen@rksk.dk  senest den 27. juni 2025 – oplys kun 

barnets navn og at SFO-skift fra Katholt til Skjern Folkeskoles SFO ønskes pr. 11. 

august 2025. 

 

I maj ma ned mødes personalet fra SFO og fritter, sa  Katholt-personalet fa r 

lejlighed til at viderebringe info om deres SFO-praksis. Her deltager ogsa  

forældrerepræsentant fra bestyrelsen. 

Der kommer ogsa  til at ske en overlevering af info om børn, sa  vores personale 

er klædt god pa  til at modtage nye skønne børn i vores SFO. Dette sker forventet 

i april/maj 2025. Herefter pa begyndes klassedannelse. 

Personale og børn fra fritter kommer a rgangsvist i løbet af maj/juni pa  besøg i 

vores SFO, sa  børnene bliver bekendte med vores SFO.  

Der kommer nærmere info om disse besøg fra vores SFO til forældre pa  de 

relevante a rgange. 

Faseinddeling og om flytninger 

I forbindelse med faseinddelingen skal alle klasser skifte klasselokale til 

kommende skolea r. For at kunne sende ba de store og sma  trygt og godt pa  

sommerferie, sa  planlægges pt. at alle klasser ’flytter’ i deres nye klasselokale i 

løbet af slut maj til slut juni. Udskolingen rykker først. 

Alle forældre vil modtage info fra klassens lærere om, hvorna r der er flyttedag 

for ’vores’ a rgang. Hvis I har spørgsma l er I altid velkomne til at henvende jer til 

klasselærer.  

I forbindelse med om flytninger pa ga r ogsa  renoveringsprojekter rundt om pa  

skolen - maling, udsmykning, indretning af klasselokaler, gangarealer og 

uderum mm. Nye ide er føres ud i livet ba de før og efter sommerferien. Vores 

pedeller har derfor en travl tid frem til sommerferien, og alle vi andre sta r klar 

til at bista  med, hvad vi kan – holde børn væk fra nymalede vægge, ekstra 

hænder, na r der skal flyttes, holde børn pa  sikker afstand til maskiner 

pa  ’arbejde’ i skolega rden – der sker sa  meget, der er spændende at følge med 

i☺ 

 

I ønskes alle et dejligt fora r! 

Hilsen Skjern Folkeskole 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
Kontakt os 
Skjern Folkeskole 

Afdeling Enghavevej 9974 2715 

Afdeling Klostervej 9974 2740 

skjernfolkeskole@rksk.dk       
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